
Svinīgi atklāta pārbūvētā Nītaures Mūzikas un
mākslas pamatskola

Otrdien, 26. maijā, svinīgi atklāta pārbūvētā Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola.
Atklāšanas pasākuma laikā ikvienam interesentam bija iespēja klātienē iepazīties ar
pārbūves projektā paveiktajiem darbiem, kā arī uzzināt vairāk par projekta īstenošanas
gaitu.

Cēsu novada domes priekšsēdētājs  Jānis  Rozenbergs  pauž:  "Šajā  saulainajā  dienā
piedzīvojam patiesi skaistu un nozīmīgu mirkli. Durvis ver ilgi lolots un gaidīts sapnis –
atjaunotā Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola. Vēlu, lai šajā skaistajā, atjaunotajā
ēkā vienmēr skan bērnu un jauniešu balsis,  čalas un smiekli,  lai  tajā mājo prieks,
radošums un zinātkāre.  Lai  šeit  strādā dzīvesgudri,  iedvesmojoši  pedagogi un tiek
nodrošināta augstvērtīga izglītība. Vēlu, lai ikviens šīs skolas absolvents dodas tālāk
savā  dzīves  ceļā  gudrs,  izglītots  un  pārliecināts  par  saviem mērķiem,  spējām un
nākotnes izvēlēm."

Projekts  "Nītaures  Mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes
paaugstināšanai" noslēdzās šī gada martā. Tā laikā skolas ēkai nomainīti logi, veikta
fasādes siltināšana un pilnībā atjaunota apkures sistēma, pārejot no malkas apkures uz
automātisku granulu apkuri ar diviem katliem. Visā ēkā izbūvēta moderna ventilācijas
sistēma, no jauna ierīkota lietusūdens novadīšanas sistēma un ugunsdrošības sistēma.



Nomainītas  arī  visas  iekštelpu  inženiersistēmas  –  ūdensapgādes,  kanalizācijas,
elektroapgādes  un  vājstrāvas  tīkli.

Projekta laikā ēkas pirmais stāvs pielāgots pirmsskolas izglītības vajadzībām, vienlaikus
atjaunojot arī pārējās telpas.

Projekts īstenots ar mērķi samazināt siltuma zudumus un primārās enerģijas patēriņu,
vienlaikus panākot ievērojamu enerģijas ietaupījumu.

Lai gan pārbūves darbi ir noslēgušies, telpu pilnvērtīgai izmantošanai vēl nepieciešams
tās  aprīkot  ar  mēbelēm  un  citu  izglītības  procesa  nodrošināšanai  nepieciešamo
inventāru.

Būvdarbus objektā veic SIA “Warss+” par līgumcenu 1 998 412,75 EUR bez PVN.
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Projekts  "Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes
paaugstināšanai"  tiek  īstenots  Eiropas  Savienības  Atveseļošanas  un  noturības
mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju virziena "Energoefektivitātes uzlabošana"
1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz
atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"
ietvaros.
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